Norrant| Heiti breytts lyfs Form |Styrku |Einin |Mag Einin ATC Gamalt gildi Nytt gildi
Af vidmidunarverdskra

522290 Dronedarone STADA filmhtfl 400|mg 100|stk C01BDO7 |V1027

039643 Multaq filmhtfl 400/ mg 100/ stk C01BDO7 |V1027

399034 Valsartan Jubilant filmhtfl 160/mg 98|stk CO09CAO03 |V0679

448897 Entresto filmhtfl 100/mg 168 stk C09DX04 V0727

409547 Entresto filmhtfl 200|mg 168 stk C09DX04 V0728

599531 Cinacalcet Accord filmhtfl 30/mg 28|stk HO5BX01 |V0720

590947 Cinacalcet Accord filmhtfl 60/mg 28|stk HO5BX01 |V0721

388280 Emla plastur 20|stk NO1BB20 |V1024

558386 Emla plastur 20|stk NO1BB20 V1024

168740 Tegretol Retard fordatfl 200/mg 200|stk NO3AF01 V0240

168971 Tegretol Retard fordatfl 400|mg 200|stk NO3AF01 V0433

016736 Tegretol Retard (Lyfjaver) fordatfl 200/mg 200|stk NO3AF01 V0240

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) fordatfl 400/ mg 200|stk NO3AFO1 |V0433

387579 Alprazolam Krka fordatfl 0,5/mg 60|stk NO5BA12 V0308

062729 Tafil Retard fordatfl 0,5/mg 60|stk NO5BA12 V0308

004589 Oropram toflur 20/mg 100/ stk NO6AB04 V0318

411324 Duloxetine Mylan sp-hylki 30/mg 28 stk NO6AX21 V0692

Afskrad lyf

494831 Persantin retard fordahlk 200|mg 60|stk BO1ACO07

510263 NeoRecormon stl 3000/ ae/spr 0,3|ml B03XA01

579171 Isoptin retard fordatfl 240/mg 98 stk CO8DAO01

448897 Entresto filmhtfl 100/mg 168 stk C09DX04

409547 Entresto filmhtfl 200|mg 168 stk C09DX04

599531 Cinacalcet Accord filmhtfl 30/mg 28|stk HO5BX01

590947 Cinacalcet Accord filmhtfl 60/mg 28|stk HO5BX01

199091 Estracyt hylki 140/mg 100/ stk LO1XX11

474106 Deep Relief hlaup 5|% 50/g M02AA13

388280 Emla plastur 20|stk NO1BB20

411324 Duloxetine Mylan sp-hylki 30/mg 28 stk NO6AX21

075777 Perlutex, vet. toflur 5/mg 20|stk QGO03DA02

171404 Canaural eyrnadr 25 /ml QS02CA01

400101 Pektolin mixtdra 150/ ml RO5DB20

Avana og fiknilyf

065827 Parkodin filmhtfl 510|/mg 200|stk NO2AJ06 |3 1
429815 Parkodin forte filmhtfl 530|/mg 200|stk NO2AJ06 |3 1
Breytt heiti

977035 |Acety|sa|icylsyra ASS toflur 300|/mg 100|stk NO2BAO1 |ASS Acetylsalicylsyra |Acetylsalicylsyra ASS
Breytt innkaupsvero

081996 Lantus [SoloStar] stl 100|ein/ml 3iml A10AE04 42,8866 43,0684
066013 Vedrop mixtdra 50 mg/ml 20|ml A11HAO8 69,1092 77,5064
124141 Vedrop mixtura 50 mg/ml 60/ ml A11HAO8 |205,0071 230,6234




Norrzaent Heiti breytts lyfs

436647
494885
108697
021465
021589
583916
068905
525857
068896
525865
164827
192617
128348
049033
046269
049678
026943
982216
022904
377577
458349
028314
579322
018718
976178
197160
196444
981812
109588
159107
460889
400508
528874
437767
188631
526798
526376
970881
959059
976566
976574
973877

Procysbi

Procysbi

Cystadane

Wilzin

Wilzin

Natriumklorid B. Braun
Kaliumklorid B.Braun
Kaliumklorid B.Braun
Natriumklorid B.Braun
Natriumklorid B.Braun
Adempas

Centyl med kaliumklorid

Centyl mite med kaliumklorid

Cardil

Ramil

Ramil

Losatrix
Povidone-Iodine
Decutan

Cyclogest

Selexid

Typhim Vi
Gemcitabine W&H
BCG-medac
Indometacin

Allonol

Allonol

Risedronat

Oxycodone ratiopharm
Fentanyl Actavis
Buprenorphine Alvogen
Buprenorphine ratiopharm
Rizatriptan ratiopharm
Orfiril

Orfiril

Orfiril

Orfiril Retard

Neupro - Parlogis
Neupro - Parlogis
Neupro - Parlogis
Neupro - Parlogis
Xeplion

Form Styrku Einin Mag Einin ATC

hylki
hylki
duft
hylki
hylki

irl

irp

irp

irp

irp
filmhtfl
sh-tfl
toflur
fordatfl
toflur
toflur
filmhtfl
huslausn
hylki
sk-still
toflur
stl

irs

duft
ep-still
toflur
toflur
filmhtfl
fordatfl
fordapl
fordapl
fordapl
munndr.t
sp-tfl
mixtdra
sh-tfl
fordatfl
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
stl

25/mg
75/mg
1ig
25/mg
50/mg
9/mg/ml
1|mmol/m
1|mmol/m
1|mmol/m
1|mmol/m
2,5/mg

120|mg
2,5/mg
5/mg
100|mg
10/ %
10|mg
400/ mg
200/mg
25/ mcg/spr
1000/mg

50/mg
100|mg
300/mg
35|mg
40 mg
25/ mcg/klst
5/mcg/klist
5/mcg/klst
10|mg
150|mg
60|mg/ml
600|mg
300|mg
2|mg/sélh
4/mg/sélh
6|/mg/sélh
8|mg/sélh
25/mg

60| stk
250 stk
180|g
250 stk
250 stk
250/ ml
20/ml
50 ml
20/ml
50 ml
84|stk
100|stk
100|stk
60| stk
100|stk
100|stk
100|stk
75|stk
30|stk
15/stk
20/ stk
0,5/ml

1000/mg

3lhgl
30|stk
100|stk
100|stk
12|stk
28| stk
5/stk
4|stk
4|stk
18|stk
100|stk
250/ ml
100|stk
100|stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
1|af.spr

A16AA04
A16AA04
A16AA06
A16AX05
A16AX05
BO5BBO1
BO5XA01

BO5XA01

BO5XA03
BO5XA03
C02KX05
CO03ABO1
C03AB01
C08DB01
CO9AAQS
CO9AAQS
C09CA01
D08AG02
D10BAO1
GO3DA04
JO1CAO8

JO7APO3

L01BCO5

LO3AX03

M01ABO1
M04AAO01
M04AAO01
MO5BA07
NO2AAO05
NO2AB03
NO2AEO1
NO2AEO1
N02CC04
NO3AGO1
NO3AGO1
NO3AGO1
NO3AGO1
N04BC09
N04BC09
N04BC09
N04BC09
NO5AX13

Gamalt gildi
3451,2628
43141,2578
469,2758
207,4090
380,0236
10,8045
15,0556
31,9942
15,0851
29,1258
16090,7834
105,5492
69,1027
212,3359
5,7093
5,9021
6532,0000
11,1891
13,7173
4291,0000
58,3001
16,6564
7952,0000
368,3456
17,4177
800,0000
2485,0000
57,8525
23,8574
11,3708
1060,0000
1060,0000
29,4629
7,4306
18,5050
24,8337
39,1838
1512,7346
2268,2003
2470,1807
2577,8387
1862,8671

Nytt gildi
463,7631
5797,0756
531,2944
221,8924
406,4909
13,0520
22,1303
36,8022
17,3619
33,6539
18102,1307
110,3705
63,6825
338,9800
6,2988
6,7541
482,7410
15,1114
14,2690
333,0720
61,8887
19,5015
59,3584
628,1690
25,0891
842,0000
2615,0000
70,9085
26,2102
12,7410
58,8674
58,8674
40,8861
7,4588
34,1569
27,3319
49,0491
140,8902
224,8046
235,8324
233,8178
239,7036




Norrzaent Heiti breytts lyfs

Form Styrku Einin Mag Einin ATC

165175 Risolid filmhtfl 10|mg
087312 Imovane toflur 7,5/mg
972754 Heptavac P Plus stl

471953 Antisedan, vet. stl 5/mg/ml
561745 Spiolto Respimat innondl 5/mcg
129152 Spiriva Respimat innondl 2,5/mcg/sk
457755 Spiriva Respimat innondl 2,5/mcg/sk
501950 Montelukast ratiopharm filmhtfl 10|mg
537580 Montelukast ratiopharm tuggutfl 4/mg
439822 Montelukast ratiopharm tuggutfl 5|mg
382318 Cystadrops augndr 3,8/mg/ml
546044 Alutard SQ, vallarfoxgras stl

546051 Alutard SQ, vallarfoxgras stl 0,1/ mi.SQ/
545996 Alutard SQ, birkifrjo stl

546002 Alutard SQ, birkifrjo stl 0,1/ mi.SQ/
024307 Alutard SQ, hundahar stl

025155 Alutard SQ, hundahar stl 0,1/ mi.SQ/
025841 Alutard SQ, kattahar stl

026096 Alutard SQ, kattahar stl 0,1/mi.SQ/
024603 Soluprick Negativ Kontrol hudst.pr 10|HEP
024681 Soluprick Positiv Kontrol hadst.pr 10|HEP
024622 Soluprick SQ ALK108 - Birkifrjo |hudst.pr 10/HEP
024583 Soluprick SQ ALK225 - hadst.pr 10/HEP
024670 Soluprick SQ ALK504 - Rykmaur |hudst.pr 10/HEP
024644 Soluprick SQ ALK552 - hadst.pr 10/HEP
024478 Soluprick SQ ALK553 - hundahar|hudst.pr 10/HEP
024482 Soluprick SQ ALK555 - kattahar |hudst.pr 10/HEP
Breytt markads-/Umbodsmanna heildséluverd

127362 Esomeprazol Actavis sp-tfl 20/mg
194672 Esomeprazol Actavis sp-tfl 40|mg
081996 Lantus [SoloStar] stl 100/ ein/ml
565251 Rybelsus toflur 14/mg
452499 Rybelsus toflur 3|mg
432723 Rybelsus toflur 7|mg
066013 Vedrop mixtura 50/ mg/ml
124141 Vedrop mixtura 50/ mg/ml
436647 Procysbi hylki 25/mg
494885 Procysbi hylki 75|mg
108697 Cystadane duft 1ig
021465 Wilzin hylki 25/mg
021589 Wilzin hylki 50/mg
183794 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5/mg

100|stk NO5BA02

30|stk NO5CF01
100/ ml QI04ABO5
10{ml QV03AB90

1|rérlyk  |RO3ALO6

60|skammt|R03BB04
60|skammt|R03BB04
98|stk RO3DCO3
98|stk RO3DCO3
98|stk RO3DCO3

5|ml S01XA21
5|ml VO01AA02
5|ml V01AA02
5|ml VO1AAO5
5|ml VO1AAO5
5|ml VO01AA11
5|ml V01AA11
5|ml V01AA11
5|ml VO1AA11
2\ml V04CL
2\ml V04CL
2\ml V04CL
2\ml V04CL
2\ml V04CL
2\ml V04CL
2\ml V04CL
2\ml V04CL
100|stk A02BCO5
100|stk A02BCO5
3|ml A10AE04

30|stk A10BJ06
30|stk A10BJ06
30|stk A10BJ06

20/ml A11HAOS
60/ ml A11HAOS
60/stk  |A16AAO4

250/stk  |A16AAQ4

180g AL6AAOG
250/stk  |A16AX05
250/stk  |A16AX05
168/stk  |BO1AF02

Gamalt gildi
9,6055
1,3360
523,3605
223,5970
327,3424
230,8580
247,3063
35,5934
56,2365
57,3476
1073,5468
1426,5290
1211,9140
1418,1800
1143,4120
1139,0480
911,9090
1139,0480
2030,7560
73,6260
73,6260
258,5466
258,5466
358,5770
358,5770
358,5770
358,5770

2593
3163
6989

11262
33408
75584
944812
76472
33799
61928
29648

Nytt gildi
22,7754
4,0042
10500,0000
277,6475
301,9993
210,3446
206,2345
65,5824
71,1952
72,2304
1217,6267
2916,2261
2415,4047
3344,1595
2497,4508
3286,6139
2561,5110
3303,3253
2578,1752
114,6663
114,6663
461,3090
461,3090
468,2484
561,2466
587,5883
578,1940

2500
3100
7018
22998
22998
22998
12630
37582
75574
944681
86579
36159
66241
30262




Norrzaent Heiti breytts lyfs Form |Styrku |Einin |Mag Einin ATC Gamalt gildi Nytt gildi
125376 Optovite B12 stl 1000/ mcg 2\ml BO3BA01 5050 4500
583916 Natriumklorid B. Braun irl 9/mg/ml 250/ ml B05BB01 1761 2127
068905 Kaliumklorid B.Braun irp 1/mmol/m 20/ml BO5XA01 2453 3606
525857 Kaliumklorid B.Braun irp 1/mmol/m 50/ ml BO5XA01 5214 5997
068896 Natriumklorid B.Braun irp 1/mmol/m 20/ ml BO5XA03 |2458 2829
525865 Natriumklorid B.Braun irp 1/mmol/m 50/ml BO5XA03 4746 5484
565303 Noradrenalina Normon irp 1/mg/ml 10{ml C01CA03 |243154 26999
164827 Adempas filmhtfl 2,5|mg 84|stk C02KX05 352346 396390
192617 Centyl med kaliumklorid sh-tfl 100|stk C03AB01 |2311 2417
128348 Centyl mite med kaliumklorid | t&flur 100|stk C03ABO1 |1513 1394
044532 Eplerenon Krka filmhtfl 25/mg 100|stk CO3DA04 |5000 8866
099100 Eplerenon Krka filmhtfl 25/mg 30/stk CO3DA04 |700 750
514029 Eplerenon Krka filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04 |3300 3500
037471 Bloxazoc fordatfl 200|mg 100 stk C07AB02 1800 2500
089692 Bloxazoc fordatfl 50/mg 100 stk C07AB02 1100 1200
018431 Carvedilol STADA toflur 12,5/mg 100|stk C07AG02 1300 1350
018442 Carvedilol STADA toflur 25/mg 100|stk C07AG02 1500 1550
018420 Carvedilol STADA toflur 6,25/mg 100/ stk C07AG02 |700 800
581379 Amlodipin Medical Valley toflur 10|mg 112|stk CO08CA01 |793 784
515699 Amlodipin Medical Valley toflur 5/mg 112|stk CO8CA01 793 784
568840 Feldil fordatfl 5|mg 100|stk CO8CA02 1068 951
049033 Cardil fordatfl 120|mg 60 stk C08DB01 {2043 7423
046269 Ramil toflur 2,5|mg 100|stk CO9AA05 (930 1026
049678 Ramil toflur 5|mg 100|stk CO9AA05 (962 1101
056339 Enalapril-Hydrochlorthiazid Krka |tflur 32,5/mg 110|stk C09BA02 |900 1050
026943 Losatrix filmhtfl 100/mg 100/ stk C09CA01 6532 10571
198582 Losatrix filmhtfl 50/mg 100/ stk C09CA01 (950 1050
547200 Valsartan/Hydroklortiazid filmhtfl 172,5/mg 98|stk CO09DA03 3900 3490
532257 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 10|mg 98 stk C10AA07 2590
121133 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 20/mg 100|stk C10AA07 |5150 4990
122231 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 5/mg 98|stk C10AAQ07 2190
065583 Ezetimib Medical Valley toflur 10|mg 112|stk C10AX09 |5267 4280
418714 Ezetimib/Simvastatin Krka toflur 50/mg 100/ stk C10BA02 |17000 18000
006637 Daivobet smyrsli 120|g DO5AX52 13889
022904 Decutan hylki 10/mg 30|stk D10BAO1 |2235 2325
377577 Cyclogest sk-still 400|mg 15|stk GO3DA04 |4235 5192
583888 Solifenacin Krka filmhtfl 10{mg 30/ stk G04BD08 |3120 4061
435666 Tadalafil Alvogen filmhtfl 20/mg 4/|stk G04BEO08 850
379669 Sandostatin Lar sts 10/mg 2/ml HO1CB02 |95410 85870
379677 Sandostatin Lar sts 20/mg 2/ml HO1CB02 104948 94453
379685 Sandostatin Lar sts 30/mg 2/ml HO1CB02 133897 120508
526496 Dexamethasone Krka toflur 4/mg 100|stk HO02AB02 |7000 8400




Norrzaent Heiti breytts lyfs Form |Styrku |Einin |Mag Einin ATC Gamalt gildi Nytt gildi
080431 Dexamethasone Krka toflur 4/mg 20|stk HO02AB02 1000 1300
542893 Cinacalcet ratiopharm filmhtfl 30/mg 28| stk HO5BX01 3873 4700
132106 Cinacalcet STADA filmhtfl 30/mg 28|stk HO5BX01 5000
457185 Cinacalcet STADA filmhtfl 60|mg 28|stk HO5BX01 7500
592961 Cinacalcet STADA filmhtfl 90/mg 28 stk HO5BX01 10000
388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90|mg 28|stk HO5BX01 |24407 69165
458349 Selexid toflur 200|mg 20|stk Jo1CA08 1277 1355
572119 Ceftazidima Normon sts 1/g/hgl 50 hgl Jo1DD02 |79412 92152
499865 Clarithromycin Alvogen filmhtfl 500|mg 14|stk JO1FA09 1600 1400
158860 Clarithromycin Krka filmhtfl 250/mg 14|stk JO1FAQ9 800 1724
198361 Clarithromycin Krka filmhtfl 500/mg 14|stk JO1FAQ9 1400 1500
485593 Clarithromycin Krka filmhtfl 500|mg 21 stk JO1FAQ9  |2250 2500
454973 Azithromycin STADA filmhtfl 500/mg 3|stk JO1FA10 |700 800
112345 Clindamycin EQL Pharma hylki 150|mg 32|stk JO1FFO1  |1100 1500
556146 Clindamycin EQL Pharma hylki 300/mg 21/stk JO1FFO1  |1100 1500
028314 Typhim Vi stl 25/mcg/spr 0,5 ml JO7APO3 2714 3178
579322 Gemcitabine W&H irs 1000/ mg 1000/ mg L01BCO5 7952 9673
430281 Astrozol filmhtfl 1/mg 98|stk L02BG03 |10274 9120
073708 Letrozol Actavis filmhtfl 2,5/mg 100|stk L02BG04 (12725 16118
018718 BCG-medac duft 3lhgl LO3AX03 60025 102365
015733 Myfortic sh-tfl 180/mg 120|stk L04AA06 |18753 15002
015755 Myfortic sh-tfl 360/mg 120|stk L04AA06 |37461 29968
167887 Voltafenak Rapid filmhtfl 50/mg 100/ stk M01AB05 |700 850
464827 Voltafenak Rapid filmhtfl 50/mg 30|stk M01AB05 |400 505
192514 Celecoxib Actavis hylki 100|mg 100|stk MO1AHO1 |2226 2075
587112 Celecoxib Actavis hylki 200|mg 100|stk MO1AHO1 |[3772 3584
197160 Allonol toflur 100/mg 100 stk M04AA01 |800 842
196444 Allonol toflur 300|/mg 100 stk M04AA01 |2485 2615
414991 Alendronat Bluefish toflur 70|mg 12|stk MO5BA04 1840
403163 Oxycodone Alvogen fordatfl 10|mg 28| stk NO2AAQ05 978
196218 Oxycodone Alvogen fordatfl 20/mg 28|stk NO2AA05 1640
383238 Oxycodone Alvogen fordatfl 20/mg 98 stk NO2AAO05 4961
461405 Oxycodone Alvogen fordatfl 40/mg 28| stk NO2AAQ05 4296
554441 Oxycodone Alvogen fordatfl 80/mg 98 stk NO2AAQ05 18038
109588 Oxycodone ratiopharm fordatfl 40/mg 28| stk NO2AAO5 3888 4271
159107 Fentanyl Actavis fordapl 25|mcg/klst 5/stk NO2AB03 1853 2076
460889 Buprenorphine Alvogen fordapl 5/mcg/kist 4|stk NO2AEO1 1060 1289
400508 Buprenorphine ratiopharm fordapl 5/mcg/klst 4|stk NO2AEO1 1060 1289
528874 Rizatriptan ratiopharm munndr.t 10|mg 18|stk N02CC04 4801 6663
437767 Orfiril sp-tfl 150|mg 100|stk NO3AGO1 |1211 1215
188631 Orfiril mixtura 60/ mg/ml 250|ml NO3AGO1 |3016 5566
526798 Orfiril sh-tfl 600/mg 100|stk NO3AGO1 |4047 4454




Norrzaent Heiti breytts lyfs

526376
526396
408927
150281
138302
028519
970881
959059
976566
976574
115309
003880
076657
459838
076628
588195
102518
542434
165175
087312
020011
130001
593438
505803
429584
439766
493173
107643
586797
457112
182569
129923
507822
408909
540859
450216
557073
081185
146751
462130
158849
575356

Orfiril Retard
Levetiracetam STADA
Levetiracetam STADA
Levetiracetam STADA
Pregabalin Krka

Oprymea

Neupro - Parlogis

Neupro - Parlogis

Neupro - Parlogis

Neupro - Parlogis
Clozapin Medical
Clozapine Actavis
Quetiapin Medical Valley
Quetiapin Medical Valley
Risperidon Krka
Aripiprazol W&H
Aripiprazol W&H
Aripiprazol W&H

Risolid

Imovane

Citalopram PCD

Sertralin WH

Duloxetin W&H

Aspendos

Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley

Form | Styrku Einin

fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
toflur
fordapl
fordapl
fordapl
fordapl
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
sp-hylki
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki

300|mg
1000/mg
250/mg
500/mg
300/mg
0,18/mg
2|mg/sélh
4/mg/sélh
6|/mg/sélh
8|mg/sélh
25/mg
100|mg
200/mg
400/ mg
0,5/mg
10|mg
15/mg
5/mg
10|mg
7,5/mg
40/mg
100|mg
60/mg
100|mg
10|mg
100|mg
18|mg
25/mg
40 mg
60/mg
80/mg
10/mg
10/mg
18/mg
18/mg
25/mg
25/mg
40/mg
40/mg
60/mg
80|mg
80|mg

Mag Einin ATC

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
56| stk
100|stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
100|stk
500|stk
100|stk
100|stk
60| stk
56| stk
56| stk
56| stk
100|stk
30|stk
100|stk
100|stk
98| stk
30|stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk
28| stk

NO3AGO1
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX16
N04BCO05
N04BC09
N04BC09
N04BC09
N04BC09
NO5AH02
NO5AH02
NO5AH04
NO5AH04
NO5AX08
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5BA02
NO5CF01
NO6AB04
NO6ABO6
NO6AX21
NO6BAO7
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09

Gamalt gildi
6385
3200
2000
3700
2500
2000
17552
26838
27159
29495
1150
20352
3990
7300
700
1128
1128
1128
1565
218
1800
2059
1925
4600
1943
11955
1943
1943
1943
2086
2192
2055
2055
2055
2055
2055
2055
2055
2055
2055
2261
2261

Nytt gildi
7993
9168
2688
3900
2990
2100
21323
34023
35692
41856
1300
19400
2550
7200
900
1250
1250
1250
4077
653
2000
2000
2120
5200
1820
8155
1820
1820
1820
2053
2053
1820
1820
1820
1820
1820
1820
1820
1820
2053
2053
2053




Norrzaent Heiti breytts lyfs

498877
437007
159387
183924
577616
407586
373184
502341
471953
046724
528472
561745
129152
457755
501950
537580
439822
411913
431922
120022
143586
382318
546044
546051
545996
546002
024307
025155
025841
026096
576797
024603
024681
024622
024583
024670
024644
024478
024482

026943
579322

Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Malastad

Nematel Vet.
Antisedan, vet.
Nasofan

Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver)

Spiolto Respimat

Spiriva Respimat

Spiriva Respimat
Montelukast ratiopharm
Montelukast ratiopharm
Montelukast ratiopharm
Travoprost/Timolol Medical
Travoprost/Timolol Medical
Cyclogyl 1 %

Mydriacyl 1 %
Cystadrops

Alutard SQ, vallarfoxgras
Alutard SQ, vallarfoxgras
Alutard SQ, birkifrjo
Alutard SQ, birkifrjo
Alutard SQ, hundahar
Alutard SQ, hundahar
Alutard SQ, kattahar
Alutard SQ, kattahar
Sevelamercarbonat Stada
Soluprick Negativ Kontrol
Soluprick Positiv Kontrol

Soluprick SQ ALK108 - Birkifrjo

Soluprick SQ ALK225 -

Soluprick SQ ALK504 - Rykmaur

Soluprick SQ ALK552 -

Soluprick SQ ALK553 - hundahar
Soluprick SQ ALK555 - kattahar

Breyttur viomidunargjaldmidill

Losatrix
Gemcitabine W&H

Form
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
pasta
stl
nefldi

inndnddu

innondl
innondl
innondl
filmhtfl
tuggutfl
tuggutfl
augndr
augndr
augndr
augndr
augndr
stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl
filmhtfl
huadst.pr
huadst.pr
hudst.pr
hadst.pr
hudst.pr
hadst.pr
hadst.pr
hadst.pr

filmhtfl
irs

Styrku |Einin |Mag |Einin |ATC

10/mg
18/mg
25/mg
40/mg
60/mg
80|mg
350|mg
439|mg/g
5/mg/ml
50/ mcg/sk
164,5/mcg/sk
5/mcg
2,5/mcg/sk
2,5/mcg/sk
10|mg
4/mg
5|mg

10{mg/ml
10/mg/ml
3,8/mg/ml

0,1/mi.SQ/

0,1/mi.SQ/

0,1/mi.SQ/

0,1/mi.SQ/

800|mg
10/HEP
10/HEP
10/HEP
10/HEP
10/HEP
10/HEP
10/HEP
10/HEP

100|mg
1000|mg

30|stk NO6BA09
30|stk NO6BA09
30|stk NO6BA09
30|stk NO6BA09
30|stk NO6BA09
30|stk NO6BA09
12|stk P01BB51

30,33|g QP52AF02
10{ml

150/ skammt|R01AD08
120/ skammt|RO3AK07
1|rérlyk  |RO3ALO6
60|skammt|R03BB04
60|skammt|R03BB04

98| stk RO3DC03
98| stk RO3DC03
98| stk RO3DCO3
2,5 ml S01ED51
2,5 ml S01ED51
10/ml S01FA04
15/ml S01FA06
5|ml S01XA21
5|ml VO01AA02
5(ml VO01AA02
5|ml VO01AAO5
5|ml VO01AA05
5/ml V01AA11
5/ml V01AA11
5/ml V01AA11
5/ml V01AA11
180|stk VO3AEQ2
2|{ml V04CL
2|{ml V04CL
2|{ml V04CL
2|{ml V04CL
2|{ml V04CL
2|{ml V04CL
2|{ml V04CL
2|{ml V04CL
100/ stk C09CA01
1000|mg L01BCO5

Gamalt gildi
1950
1950
1950
1950
2200
2200
3000

QVO03AB90 4896

800

5617
7168
5055
5415
5800
9164
9345
1000
4000

1127
174943
31237
26538
31054
25038
24942
19968
24942
44468
11200
1612
1612
5684
5661
7852
7596
7852
7852

IKR
IKR

Nytt gildi
1900
1900
1900
1900
2000
2000
3105

6080
900
6110
6613
4606
4516
10687
11602
11771
690
2990
1871
1123
198422
63858
52891
73228
54688
71968
56090
72334
56455
11000
2511
2511
10101
10101
10253
12290
12867
12661

DKK
XEU




Norrzaent Heiti breytts lyfs Form |Styrku |Einin |Mag Einin ATC Gamalt gildi Nytt gildi
976178 Indometacin ep-still 50/mg 30|stk MO01ABO1 |GBP XEU

460889 Buprenorphine Alvogen fordapl 5/mcg/kist 4|stk NO2AEO1 |IKR DKK

400508 Buprenorphine ratiopharm fordapl 5/mcg/klst 4|stk NO2AEO1 |IKR DKK

970881 Neupro - Parlogis fordapl 2|mg/sélh 28| stk N04BC09 |NOK CHF

959059 Neupro - Parlogis fordapl 4/mg/sélh 28| stk NO4BC09 |NOK CHF

976566 Neupro - Parlogis fordapl 6|/mg/sélh 28| stk NO4BC09 |NOK CHF

976574 Neupro - Parlogis fordapl 8/mg/sdlh 28| stk N04BC09 |NOK GBP

973877 Xeplion stl 25/mg 1|af.spr  |NO5AX13 |SEK XEU

165175 Risolid filmhtfl 10/mg 100|stk NO5BA02 |XEU GBP

972754 Heptavac P Plus stl 100/ ml QI04ABO5 |DKK IKR

Fellt at v/birgdaskorts

020586 Egazil duretter fordatfl 0,2/mg 100|stk A03BAO3 Nov 30 2020
598843 Dipentum hylki 250|mg 100/ stk AO07EC03 Nov 30 2020
522290 Dronedarone STADA filmhtfl 400/ mg 100|stk C01BDO07 Nov 30 2020
399034 Valsartan Jubilant filmhtfl 160/mg 98|stk C09CA03 Nov 30 2020
446639 Ezetimib/Simvastatin Krka toflur 30/mg 100/ stk C10BA02 Nov 30 2020
980434 Alsolspritt lausn 10/mg/ml 250|ml D03 Nov 30 2020
947715 Cortisone Acetat toflur 25/mg 100/ stk HO02AB10 Nov 30 2020
945404 Thyrotardin sts 100/ mcg 1/hgl HO3AA02 Nov 30 2020
152687 Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500/mg 90| stk JO5AB11 Nov 30 2020
072918 Sufenta stl 50/ mcg/ml 5/ml NO1AHO3 Nov 30 2020
016736 Tegretol Retard (Lyfjaver) fordatfl 200/mg 200|stk NO3AF01 Nov 30 2020
016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) fordatfl 400/ mg 200|stk NO3AF01 Nov 30 2020
074468 Stesolid toflur 5/mg 25|stk NO5BAO1 Nov 30 2020
062729 Tafil Retard fordatfl 0,5/mg 60|stk NO5BA12 Nov 30 2020
982951 Midazolam stl 5/mg/ml 1iml NO5CDO08 Nov 30 2020
004589 Oropram toflur 20/mg 100/ stk NO6AB04 Nov 30 2020
389424 Venlafaxin Medical Valley fordatfl 300/mg 100|stk NO6AX16 Nov 30 2020
Haettur viomidunarverdflokkur

522290 Dronedarone STADA filmhtfl 400/ mg 100|stk C01BDO7 |V1027

039643 Multaq filmhtfl 400|mg 100|stk C01BD07 V1027

388280 Emla plastur 20|stk NO1BB20 |V1024

558386 Emla plastur 20|stk NO1BB20 V1024

168740 Tegretol Retard fordatfl 200/mg 200|stk NO3AF01 V0240

168971 Tegretol Retard fordatfl 400|mg 200|stk NO3AF01 V0433

016736 Tegretol Retard (Lyfjaver) fordatfl 200/mg 200|stk NO3AF01 V0240

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) fordatfl 400|mg 200|stk NO3AF01 V0433

387579 Alprazolam Krka fordatfl 0,5/mg 60 stk NO5BA12 V0308

062729 Tafil Retard fordatfl 0,5/mg 60|stk NO5BA12 V0308

Nyskrad lyf

565251 Rybelsus toflur 14|mg 30| stk A10BJ06

452499 Rybelsus toflur 3/mg 30|stk A10BJ06




Norrzaent Heiti breytts lyfs Form |Styrku |Einin |Mag Einin ATC Gamalt gildi Nytt gildi
432723 Rybelsus toflur 7\mg 30| stk A10BJ06

532257 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 10|mg 98 stk C10AA07

122231 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 5/mg 98 stk C10AAQ07

435666 Tadalafil Alvogen filmhtfl 20|mg 4|stk G04BEO8

132106 Cinacalcet STADA filmhtfl 30/mg 28 stk HO5BX01

457185 Cinacalcet STADA filmhtfl 60/mg 28 stk HO5BX01

592961 Cinacalcet STADA filmhtfl 90|mg 28|stk HO5BX01

414991 Alendronat Bluefish toflur 70/mg 12|stk MO5BA04

403163 Oxycodone Alvogen fordatfl 10/mg 28|stk NO2AA05

196218 Oxycodone Alvogen fordatfl 20/mg 28|stk NO2AA05

383238 Oxycodone Alvogen fordatfl 20/mg 98|stk NO2AA05

461405 Oxycodone Alvogen fordatfl 40 mg 28|stk NO2AA05

554441 Oxycodone Alvogen fordatfl 80/mg 98|stk NO2AA05

502341 Nematel Vet. pasta 439|mg/g 30,33|g QP52AF02

Nyskrad norrant voruniimer

565251 Rybelsus toflur 14/mg 30|stk A10BJ06 565251
452499 Rybelsus toflur 3/mg 30|stk A10BJ06 452499
432723 Rybelsus toflur 7/mg 30|stk A10BJ06 432723
532257 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 10/mg 98|stk C10AA07 532257
122231 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 5/mg 98 stk C10AAQ07 122231
435666 Tadalafil Alvogen filmhtfl 20/mg 4|stk G04BEO08 435666
132106 Cinacalcet STADA filmhtfl 30/mg 28|stk HO5BX01 132106
457185 Cinacalcet STADA filmhtfl 60|mg 28|stk HO5BX01 457185
592961 Cinacalcet STADA filmhtfl 90|mg 28| stk HO5BX01 592961
414991 Alendronat Bluefish toflur 70/mg 12|stk MO5BA04 414991
403163 Oxycodone Alvogen fordatfl 10{mg 28| stk NO2AAO05 403163
196218 Oxycodone Alvogen fordatfl 20/mg 28| stk NO2AAQ05 196218
383238 Oxycodone Alvogen fordatfl 20/mg 98 stk NO2AAO05 383238
461405 Oxycodone Alvogen fordatfl 40 mg 28|stk NO2AA05 461405
554441 Oxycodone Alvogen fordatfl 80/mg 98 stk NO2AAQ05 554441
502341 Nematel Vet. pasta 439/mg/g 30,3319 QP52AF02 502341
Nytt i vidmidunarverdskra

532257 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 10/mg 98|stk C10AA07 V0117
122231 Rosuvastatin Xiromed filmhtfl 5/mg 98 stk C10AAQ07 V0214
435666 Tadalafil Alvogen filmhtfl 20/mg 4/stk GO04BEO8 V0145
132106 Cinacalcet STADA filmhtfl 30/mg 28 stk HO5BX01 V0720
457185 Cinacalcet STADA filmhtfl 60|mg 28|stk HO5BX01 V0721
592961 Cinacalcet STADA filmhtfl 90|mg 28|stk HO5BX01 V0722
414991 Alendronat Bluefish toflur 70|mg 12|stk MO5BA04 V0203
403163 Oxycodone Alvogen fordatfl 10|mg 28| stk NO2AA05 V0597
196218 Oxycodone Alvogen fordatfl 20/mg 28|stk NO2AA05 V0584
383238 Oxycodone Alvogen fordatfl 20/mg 98 stk NO2AAQ05 V0585




Norrzaent Heiti breytts lyfs

461405
554441

Oxycodone Alvogen
Oxycodone Alvogen

Birgdaskorti lokio

120022
143586
006637
183794
528472

35528
377577

Cyclogyl 1 %

Mydriacyl 1 %

Daivobet

Eliquis (Lyfjaver)

Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver)

Metoprolol ratiopharm

Cyclogest

Form | Styrku Einin

fordatfl 40/mg
fordatfl 80|mg
augndr 10{mg/ml
augndr 10/mg/ml
smyrsli

filmhtfl 5/mg

inndnddu 164,5|mcg/sk

fordatfl 47,5/mg
sk-still 400 mg

Mag Einin ATC
28stk NO2AAQ5
98|stk NO2AAQ5

10[ml SO1FA04
15/ml SO1FA06
120[g DO5AX52

168|stk BO1AF02

120|skammt|R03AK07
ar
100|stk C07AB02

15|stk GO3DA04

Gamalt gildi

Nytt gildi
V0586
V0588




